

# Årsredovisning

för

## Icebreaker Fund Management Sweden AB

559268-1547

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesse Tinell, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Icebreaker Fund Management Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation och strategi.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget fakturerar endast till moderbolaget, Icebreaker Fund Management OY. Omsättningen har minskat under 2023 på grund av minskat personal och lokalhyra kostnader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	4 948	6 951	5 827
Resultat efter finansiella poster	399	279	233
Soliditet (%)	58,3	31,2	16,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	25 000	88 043	113 124	<b>226 167</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 124	-113 124	<b>0</b>
Årets resultat			224 708	<b>224 708</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 167</b>	<b>224 708</b>	<b>450 875</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 168
årets vinst	224 708
	<b>425 876</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	425 876
	<b>425 876</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 948 224	6 950 568
Övriga rörelseintäkter		292 152	34 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 240 376</b>	<b>6 984 819</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-528 129	-1 498 830
Personalkostnader	2	-4 188 095	-5 120 786
Övriga rörelsekostnader		-120 840	-80 925
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 837 064</b>	<b>-6 700 541</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>403 312</b>	<b>284 278</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 718	-5 001
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 622</b>	<b>-5 001</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>398 690</b>	<b>279 277</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 530	-102 691
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-107 530</b>	<b>-102 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>291 160</b>	<b>176 586</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 452	-63 462
<b>Årets resultat</b>		<b>224 708</b>	<b>113 124</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		445 745	658 573
Övriga fordringar		0	-22 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	191 730
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>445 745</b>	<b>828 141</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		733 347	382 120
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>733 347</b>	<b>382 120</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 179 092</b>	<b>1 210 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 179 092</b>	<b>1 210 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 168	88 043
Årets resultat		224 708	113 124
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>425 876</b>	<b>201 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>450 876</b>	<b>226 167</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		298 535	191 005
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>298 535</b>	<b>191 005</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 804	13 223
Skulder till koncernföretag		214 010	210 999
Skatteskulder		70 280	134 925
Övriga skulder		62 946	221 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 641	212 314
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>429 681</b>	<b>793 089</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 179 092</b>	<b>1 210 261</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget som äger samtliga aktier i bolaget, är Icebreaker Fund Management Oy, org. nummer 2760592-3, med säte i Helsingfors, Finland.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katalin Danko, Greenstep Sverige AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-30

*Alexi Partanen*  
Alexi Partanen

Icebreaker Fund Management Sweden AB  
Org.nr 559268-1547

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Henrik Magnusson Luther*  
Henrik Magnusson Luther  
Auktoriserad revisor
